
 

1 

 

Dz-02.0021.3.2022 

 

 

 

Uchwała Nr XXXIV/172/2022 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 24 marca 2022 roku 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2022.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6696) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Przenosi się środki dla zadań przyjętych w uchwale XXVII/138/2021 z dnia 09 lipca 2021 

roku (z późń. zm.) w następujący sposób: 

 

1. z zadania :  

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY  

I ZARZĄDU DZIELNICY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakupy 1 800 zł OU UMK 

 

na zadanie:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 1 800 zł BD UMK 

 

2. z zadania: 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY  

I ZARZĄDU DZIELNICY 
Kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakupy 1 500 zł OU UMK 

 

na zadanie:  

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  Kwota 
Jednostka 

realizująca 

Obsługa techniczna strony internetowej dzielnicy 1 500 zł BD UMK 

 



 

2 

 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 


